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Hnaci vozidla

Evidencnistav k 31.12.
Hnaci vozidla celkem
Elektrické lokomotivy
Z toho: stejnosmeérné
stridavé
vicesystémové
Motorové lokomotivy
Z toho: lizkorozchodné
Parni lokomotivy
Motorové vozy
Motorové jednotky (pocet souprav)
Z toho: motorové vozy
Elektrické motorové jednotky (pocet souprav)
Z toho: elektrické motorové vozy
Z toho: jednotky Fady 680 (Pendolino)

Struktura hnacich vozidel
k 31.12. 2019

Pocet

2019 2018

2487 2576

749 763

354 368
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Elektrické lokomotivy
0 Motorové lokomotivy
0 Parnilokomotivy
Motorové vozy v¢. jednotek
O Elektrické motorové vozy




Nakladni vozy

Evidencnistav k 31.12.
Nakladni vozy celkem
Kryté vozy

Otevrené vozy
Plosinové vozy

Ostatni nakladni vozy

Celkova loZna hmotnost (tis. tun)
Osobni vozy

Evidencnistav k 31.12.

Vozy osobni dopravy celkem
Osobnivozy

Pripojné vozy k motorovym vozim

Ridici a viozené vozy motorovych jednotek
Ridici a viozené vozy elektrickych jednotek
Lizkové a lehatkové vozy

JideInivozy

Zavazadlové a ostatni vozy

Poéet mist k sezeni a leZeni celkem *)

*)v€. mist v hnacich motorovych vozech

2019
21835
2125
13215
5266
1229
1216

2019
2805
1759

252672

NIN|S
0lp |
N |

Pocet
2018
22578
2265
13962
5104
1247
1244

Pocet
2018
2823
1749
421
236
294
51

36

36
254799

2017
23560
2442
14764
5058
1296
1281

2017
2861
1760

436
236
300

53

38

38

256 100

Primérny evidenéni poéet zaméstnanci Pocet
prepoéteny na pIné zaméstnané 2018
Skupina €D celkem 23374
Z toho: Ceské drdhy, a. s. 14592
Skupina CD Cargo 7113
Evidenéni po€et zaméstnanci k 31.12. Pocet
2018

Skupina €D celkem 23541
Z toho: Ceské drdhy, a. s. 14 700
Skupina CD Cargo 7110

Priimérny evidenéni poéet zaméstnanct
Skupiny CD pfepoéteny na pIné zaméstnané

2017 Qe———) 23 542

2018 O

O 23374

2019 O O 23529

Evidenéni poéet zaméstnanc
spoleénosti Ceské drahy, a.s. k 31.12.

2017 Q——() 14704
2018 Oe——() 14700
2019 Oue——C) 14660

2017
23542
14 801

7110

2017
23455
14704

7087



Pocet cestujicich Mil. osob
2019 2018
Vnitrostatni preprava cestujicich 176,597 174,330
Mezinarodni preprava cestujicich m 4,900
Celkem 179,230
PFepravni vykon Mil. oskm
2019 2018
Vnitrostatni pfeprava cestujicich 7601,8 7243,8
Mezinarodni preprava cestujicich 1082,9 981,1
Celkem 8684,7 82249
Primérna prepravni vzdalenost Km
2019 2018
Vnitrostatni preprava cestujicich m 41,55
Mezin&rodni pfeprava cestujicich 198,56 200,20
Celkem 45,89
Pocet cestujicich (mil. osob)
2017 Qe———) 1747
2018 O O 179.2
2019 O O 1821
6

2017
169,909
4,760
174,669

2017
6811,7
966,3
7778,0

2017
40,09
203,00
44,53

Nakladni pFeprava celkem

57,209
68,391
11085,9
12927,8

V€. vlastni hmotnosti prazdnych voz( prepravct 177,2 189,0

Preprava zboZi (mil. tun)

V€. vlastni hmotnosti prazdnych voz( prepravcd
Prepravni vykon (mil. ttkm)
V€. vlastni hmotnosti prazdnych voz(i prepravcl

Primérna pfepravni vzdalenost (km)

2017
55,226
66,049

10056,9
11817,9
182,1
178,9

Vnitrostatni nakladni pfeprava (pouze na tzemi CR)

V€. vlastni hmotnosti prazdnych voz( prepravct 4839,2 5230,2

V€. vlastni hmotnosti prazdnych voz(i prepravcl 197,1

Preprava zbozi (mil. tun) m 24,673
V€. vlastni hmotnosti prazdnych voz(i prepravcl 26,540
Prepravni vykon (mil. ttkm) 4869,9

Priimérna prepravni vzdalenost (km)

Mezinarodni nakladni pfeprava celkem

3 32,536

17

2018
Preprava zbozi (mil. tun)

V€. vlastni hmotnosti prazdnych voz( prepravcti
Prepravni vykon (mil. ttkm)

V€. vlastni hmotnosti prazdnych vozl prepravct 7697,6
Primérna prepravni vzdalenost (km) _ 191,0
V€. vlastni hmotnosti prazdnych voz( prepravcti m 183,9

2017
23,425
25,239

44932
48332
191,8
1915

2017
31,801
40,810
5563,7

6984,7
175,0
1712



Mezinarodni nakladni pfeprava

Dovoz

Preprava zbozi (mil. tun)

V€. vlastni hmotnosti prazdnych vozt prepravc(
Prepravni vykon (mil. ttkm)

V€. vlastni hmotnosti prazdnych vozt prepravct
Primérna prepravni vzdalenost (km)

V€. vlastni hmotnosti prazdnych vozt prepravc

Vyvoz

PFeprava zboZi (mil. tun)

V€. vlastni hmotnosti prazdnych vozt prepravct
Prepravni vykon (mil. ttkm)

V€. vlastni hmotnosti prazdnych vozt prepravct
Primérna prepravni vzdalenost (km)

V€. vlastni hmotnosti prazdnych vozt prepravct

Priivoz

Preprava zboZzi (mil. tun)

V€. vlastni hmotnosti prazdnych vozt prepravch
Prepravni vykon (mil. ttkm)

vE. vlastni hmotnosti prazdnych vozt prepravc
Primérna prepravni vzdalenost (km)

vE. vlastni hmotnosti prazdnych vozd prepravc

Na tGizemi mimo R

Preprava zbozi (mil. tun)

V€. vlastni hmotnosti prazdnych vozt prepravc
Piepravni vykon (mil. ttkm)

vE. vlastni hmotnosti prazdnych vozt prepravcl
Priimérna prepravni vzdalenost (km)

V€. vlastni hmotnosti prazdnych vozt prepravct

2019

15,081
19,268
1553,5
2093,1
103,0
108,6

2019
11,094
14,802

1973,6
2455,3
177,9

2019

1484,0
1848,4
412,6
383,4

2019
0,771
0,771
279,6
279,6

362,5

2018
16,302
20,402
17235
22714
105,7
111,3

2018
10,930
14,757
22549
27241
206,3
184.,6

2018
4,094
5,482

17772
22417
4341
408,9

2018
1,210
1,210
460,4
460,4
380,4
380.4

2017
15,657
19,831
1677,5
2216,7
107,1
111,8

2017
11,070
14,524
2189,4
2617,8
197,8
180,2

2017
4,426
5,807

1467,3
1920,7
3315
330.8

2017
0,648
0,648
229,5
229,5
354,1
354,1

Nakladni pfeprava podle komoditnich skupin zbozi

Zelezo a strojirenské vyrobky
Stavebniny

Hnédé uhli

Cerné uhli a koks

Ostatni stavebni material a keramika
Chemické vyrobky a kapalna paliva
Drevo a papirenské vyrobky
Potraviny a zemédélské vyrobky
Ostatni

Kombinovana doprava
Automotive

Souéet za komoditni skupiny

Vlastni hmotnost prazdnych vozQ prepravcl

Celkem

Kombinovana doprava (tis. tun)

2017 Qe—) 9 573,9

2018 QOee—————() 12 085,2

2019 O

Tis. tun
7979,7
7569,2
6637,1
7352,9
2470,9
47646
47332
14546
571,8
12085,2
15896
57208,8
111827
68391,5
O 132922

2017
7818,8
7444,0
8217,8
7501,5
2321,8
4513,0
4310,1
1464,6

561,4
9573,9
1498,7

55225,6
10823,5
66 049,1
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Hrubé tunové kilometry celkem

MId. hrtkm
2018 2017
Elektricka trakce 39,334 36,694
Dieselova trakce 6,188 6,155
Celkem 45525 42,853

Hrubé tunové kilometry vlaki nakladni dopravy
Mid. hrtkm
2019 2018 2017
Elektricka trakce 21,133 23,782 21,433
1,924 1,880
25,706 23,313

Dieselova trakce

Celkem

Hrubé tunové kilometry vlakti osobni dopravy

MId. hrtkm
2019 2018 2017
Elektricka trakce 16,049 15,552 15,261
Dieselova trakce 4,236 4,264 4,275
Celkem 20,288 19,819 19,540

Poznamka: Dopravni vykony parni trakce jsou obsazeny v hodnoté celkem.

10

Béh viaka celkem

Mil. vikm

Elektricka trakce 85,208
Dieselova trakce m 62,716
Celkem 147,944

Béh vlakd nakladni dopravy

Mil. vikm

20,986
24,348

Elektricka trakce
Dieselova trakce

Celkem

Béh vlaki osobni dopravy

Mil. vikm

Elektricka trakce 64,222
Dieselova trakce 59,355
Celkem 123,596

Poznamka: Dopravni vykony parni trakce jsou obsazeny v hodnoté celkem.

11

2017
82,101
63,301

145,423

2017
19,346
3,294
22,640

2017
62,755
60,007

122,783
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Béh vlakd vefejné osobni dopravy podle kategorii

Mil. vikm Index
2019

2018 2017 19718 1917
SC, railet, EC, IC, EN, Ex, nightjet

16,287 15,266 1,00 1,07
Rychliky VLIl 24,346 24,159 0,99 0,99
Spésné vlaky

7,179 6,507 6,397 1,10 112

Osobni viaky EXI) 73994 74,837 100 0,99
Celkem 121,134 120,659 1,00 101

Mistové km vlakii vefejné osobni dopravy podle kategorii

MId. mistokm Index
Bl 2018 2007 19118 1917
SCrailiet, EC,IC,EN,Ex, nightiet  [JEEM 6.0 57 1,03 1,09
Rychliky Bl 75 0,99 0,99

Bl 12 117 117

19

6

7
Spésné vlaky 1,4
7

Osobniviaky 128 128 10l 101
Celkem 275 272 101 103

Mistokm podle kategorii viaki
Vv roce 2019

SC, railjet, EC, IC, EN, EX, nightjet
OR
O Sp,Os

12
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Konsolidovany vykaz o finanéni situaci - rozvaha (IFRS)

Mil. K& Index
k3112, 2018 2017 19/18
Aktiva celkem 84832 86368 1,13
Dlouhodoba aktiva celkem 73118 72617 1,09
Z toho: pozemky, budovy a zafizeni 70509 69720 1,03
investice do nemovitosti m 611 666 0,99
Kratkodoba aktiva celkem 11714 13751 138
Ztoho: zdsoby 1657 1538 1,16
pohleddvky z obchodnich vztahii 3611 3270 092
Mil. K& Index
k3112, 2018 2017 19/18
Pasiva celkem TSN s4832 86368 113
Viastni kapital celkem 40037 38985 1,05
Ztoho: zdkladnf kapitdl 20000 20000 1,00
rezervnf a ostatni fondy 17241 17200 1,04
Dlouhodobé zavazky celkem 25343 32842 1,63
Z toho: dvery a pjcky 22418 29672 1,74
ostatni financni zdvazky 519 534 0,35
Kratkodobé zavazky celkem 19452 14 541 0,65
Z toho: zdvazky z obchodnich vztahi 5886 4835 0,96
lvéry a pijcky 9051 5332 0,31

Dlouhodoba aktiva celkem (mil. K¢)

2017 Qe——) 72617

2018 O O 73118

2019 O O 79814

—
w
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Konsolidovany vykaz ziskil a ztrat (IFRS)

Mil. K&
zarok kon¢ici 31.12. 2018
Pokraéuijici éinnosti
Vynosy 39097
Ostatni provozni vynosy 1423
Sluzby, spotfeba materidlu a energie -16 636
Osobni naklady -14 380
Odpisy a amortizace -6223
Ostatni provozni naklady -656
Zisk (ztrata) z provozni &innosti pred zdan&nim 2625
Zisk (ztrata) pred zdanénim 1472
Zisk (ztrata) za obdobi z pok jicich &i i 1185
Zisk (ztréta) za obdobi 1185

EBITDA (mil. K¢)

2017 Qe——() 7872

2018 O O 3848

2017

33969
4589
-16 551
-13224
-6 168
-911
1704
1263
984

984

2019 O O 9728

1

IS

Index
19/18

1,04
1,04
0,98
1,06
116
1,16
0,97
1,08
4,00

111
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OBCHODNI FIRMA (NAZEV)
SIDLO

1IC

DIC

REJSTRIKOVY SOUD
SPISOVA ZNACKA

TELEFON

FAX

E-MAIL

HTTP

Ceské drahy, a.s.

Praha 1, nabfeZi L. Svobody 1222, PSC 110 15
70994226
CZ70994226

Praha

oddil B, vioZka 8039
972111111

972 232 498
info@cd.cz
info@cdcargo.cz
www.ceskedrahy.cz
www.cd.cz

www.cdcargo.cz






